



امام جمعه موقت شهرکرد
دشمنان قصد گرفتن امنیت خاطر ملت
ایران را دارند



فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم (ع)
مسجد برای تحسین محله اسلامی در
چهارمحال و بختیاری شناسایی شد

رئیس سازمان ثبت احوال به ایسنا خبر داد
تمدید اعتبار کارت‌های ملی تا پایان
۱۴۰۵/تولید نسل جدید کارت‌های
هوشمند با فناوریهای روز

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از تمدید اعتبار کارت‌های هوشمند ملی تا پایان ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: نسل جدید کارت‌های هوشمند را براساس فناوری‌های روز تولید و صادر می‌کنیم و این امر یکی از مهم ترین دلایل تمدید کارت‌های ملی بوده است.

هاشم کارگر دربارۀ اعتبار کارت‌های هوشمند ملی گفت: با توجه به اینکه صدور کارت‌های هوشمند ملی به صورت فراگیر از سال ۱۳۹۳ آغاز و تاریخ اعتبار آن ۷ سال در نظر گرفته شده بود. اکنون تاریخ انقضا و پایان اعتبار برخی از آنها فرا رسیده است.

وی ادامه داد: بنابر بررسی‌های صورت گرفته و در نظر گرفتن جمع‌بندی تمام اعتبار کارت‌های مذکور گرفته شد. بنابراین اعتبار کارت‌های هوشمند ملی که تاریخ اعتبار آنها تا پایان ۱۴۰۳ و قبل از آن بوده است تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید می‌شود.

معاون وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه کلیه هموطنان می‌توانند تا سال ۱۴۰۵ از این کارت‌ها استفاده کنند، افزود: براساس بررسی‌های انجام شده ضروری دیدیم تا به طور کلی نسبت به کارت‌های هوشمند ملی از هر لحاظ مطالعات جدیدی صورت گیرد و نسل جدید کارت‌های هوشمند را براساس فناوری‌های روز تولید و صادر کنیم و این امر یکی از مهم ترین دلایل تمدید کارت‌های ملی بوده است.

وی تأکید کرد: در واقع تصمیم گرفتیم کارت‌هایی که اعتبارشان تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام می‌شود تا پایان ۱۴۰۵ تمدید کنیم که مردم دغدغه‌ای نداشته باشند و بتوانند به راحتی از این کارت‌ها استفاده کنند و همین طور بخش‌های دولتی و بخش‌های خدماتی نیز بتوانند به راحتی خدمات مورد نیاز را در اختیار مردم قرار دهند. ایسنا

ناگفته‌های تازه از زندگی رهبر انقلاب در مستند «غیررسمی»

کاری شایسته اما دیر هنگام



چو ایران نباشد تن من مباد

نوشتن خیلی برایم سخت شده است وقتی دلم برای کشورم می‌لرزد و دستاتم رو به آسمان است که از خدا طلب کنم هر چه خیر است برای ملت و مملکت ام پیش بیاید و هر چه شر است از این جغرافیا رخت بریزد.

سعی می‌کنم مثل گذشته و همیشه متعادل باشم و به انصاف بنویسم که شرمندۀ تاریخ نشوم. دوران سختی را پشت سر می‌گذاریم. دورانی که هر لحظه خبری ناگوار از گوشه‌ای از سرزمین عزیزم به گوش می‌رسد. در جایی خیر از شهادت ماموران انتظامی را می‌شنویم و در جایی دیگر آسمانی شدن تعدادی از هموطنانمان را و این اخبار ناخوشایند، پیوسته حال دل‌مان را خراب می‌کند.

الهی خراب شود خانه‌ای که قصص کرده تا خانواده‌ای را در این سرزمین داغدار کند. سرزمینی که سال‌هاست با همه مشکلات و چالش‌هایی که داشت، از نعمت آسایش و امنیت برخوردار بود و عده‌ای در خارج و داخل، این امنیت را تاب نیاوردند و مردم سرزمینم را به تلاطم انداختند.

هیچ آدم منصفی نیست که نگوید، این کشور در خیلی‌جاها از بی‌تدبیری مسولین و مدیرانش ضربه‌ها خورده و آسیب‌ها دیده است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین خبر داد:

اجرای طرح محله اسلامی در ۵۰ هزار محله کشور ظرف مدت ۵ سال



رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه هدف‌گذاری در کشور بر روی ۵۰ هزار محله در کشور ظرف پنج سال برای شکل‌گیری محله

اسلامی است، گفت: اگر جمعیت فعال محلات به سمت مسجد سوق پیدا کنند، شاهد خواهیم بود حدود ۵۰ میلیون نفر در این طرح قرار خواهند گرفت.

سردار رضا سلیمانی در قرارگاه تحقق محله اسلامی در دفتر نماینده ولی‌فقیه چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال ۹۳ فرمودند مردم سالاری تنها شرکت در انتخابات نیست، بلکه یکی از ویژگی‌های آن است، اظهار کرد: مردم باید در تمامی امور از جمله اقتصاد، فرهنگ و سیاست مشارکت داشته باشند، ایشان همچنین فرمودند اگر مردم وارد اقتصاد مقاومتی شوند، آن اقتصاد مردم سالار می‌شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه به فرموده مقام معظم رهبری بسیج مظهر مردم‌سالاری است، عنوان کرد: تا زمانی که دولت اسلامی محقق نشود، شکل‌گیری جامعه اسلامی دور از ذهن است، طرح

محله اسلامی دارای جزئیات فراوان است و تنها نباید به کلیات اکتفا کرد، باید به سوالات در این حوزه به‌صورت دقیق پاسخ داد.

وی افزود: باید از مسیر نظام مردم‌سالار، تشکیل جامعه و محله اسلامی را هدف‌گذاری کنیم، شرایط برای اجرای طرح محله اسلامی فراهم است، این طرح در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ در ۸۰۰ محله در چهارمحال و بختیاری، مازندران، سمنان، شاهرود، کاشان و چند استان دیگر به‌صورت پایلوت اجرا شد و نتایج خوبی داشت.

سلیمانی با بیان اینکه به استان‌ها اختیار داده شد که در صورت آمادگی طرح محله اسلامی را در استان خود اجرا کنند، گفت: ۱۱ هزار و ۳۰۰ محله انتخاب شد، متولی مسجد امام جماعت است، تأکید بر این خواهد بود که این انجمن‌ها به‌عنوان رئیس شورای تحول محله باشند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: انجمن‌ها در شهرستان‌ها نماینده قرارگاه تحقق محله اسلامی هستند، استانداران نیز در کنار نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها قرار خواهند گرفت تا این طرح اجرایی شود، سپاه نیز دبیر اجرایی این طرح است و سازمان بسیج پشتیبان و تسهیل‌گری خواهد کرد.

وی با بیان اینکه هدف‌گذاری در کشور بر روی ۵۰ هزار محله در کشور

ظرف پنج سال برای شکل‌گیری محله اسلامی است، خاطر نشان کرد: اگر جمعیت فعال محلات به سمت مسجد سوق پیدا کنند، شاهد خواهیم بود حدود ۵۰ میلیون نفر در این طرح قرار خواهند گرفت.

سلیمانی با تأکید بر اینکه مردم در گام دوم انقلاب اسلامی باید حضور فعال در عرصه‌های مختلف داشته باشند، یادآور شد: زمانی که مسائل و مشکلات مردم حل شده باشد، مردم در جامعه حضور فعال خواهند شد، طرح محله اسلامی مورد حمایت دولت سیزدهم است، کشور ایران غنی است و باید با بسیج امکانات مشکلات را حل کنیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفان کشور تصریح کرد: درآمد ناخالص ملی ایران بالا است و جزو کشورهای توانمند در جهان هستیم، باید برای عمران مساجد تلاش کنیم، توجه به جوانان و نوجوانان مورد توجه باشد، کارها باید مسجدمحور باشد، کارکردهای مسجد باید احیا شود، اجرای طرح محله اسلامی ضروری است.

وی تأکید کرد: طرح محله اسلامی یک نظریه‌پردازی است و می‌خواهیم آن را به مرحله اجرا در بیاوریم، زمانی که به مرحله اجرا درآمد، نقدها و پیشنهادات در راستای اجرای بهتر آن را می‌پذیریم، باید تمامی نیازهای جامعه در مساجد برطرف شود.

فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

در اجرای ماده ۲۷ قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و دستورالعمل شماره ۵۸۲۰۶ مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۰ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق فراخوان به بخش غیر دولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد در صورت علاقه مندی به سرمایه‌گذاری در پروژه ذیل با مراجعه به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری به نشانی ذیل نسبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر در فراخوان شرکت نمایند.

ردیف	نام پروژه / طرح	نوع پروژه	نشانی پروژه / طرح	روش واگذاری	میزان سرمایه‌گذاری (میلیون ریال)	نوع و میزان وثیقه حسن اجرای تعهدات
۱	پارک فرهنگ و هنر شهرکرد	استانی	چهارمحال و بختیاری، شهرستان شهرکرد، شهر شهرکرد، میرآباد غربی، بلوار طالقانی	BOT (ساخت، بهره‌برداری، انتقال)	۷۰ / ۱۲۸	پس از تصویب کارگروه

توضیحات:

۱- دریافت اسناد فراخوان: فراخوان صورت گرفته در دو مرحله به فاصله ۱۵ روز می‌باشد و کلیه متقاضیان لازم است در ساعات اداری از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ جهت ارائه درخواست کتبی و تکمیل تقاضانامه خود و سایر مدارک مرتبط به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری به نشانی چهارمحال و بختیاری، تقاطع بلوار کاشانی و فارابی، ساختمان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری مراجعه نمایند.

۲- مهلت بازدید از پروژه: هر یک از متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ با مراجعه به نشانی پروژه مورد نظر از وضعیت پروژه مطلع گردند.

۳- مهلت تکمیل و ارائه اسناد فراخوان: متقاضیان می‌بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ اسناد فراخوان تکمیل شده را به پیوست نامه به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری در ازای رسید تحویل نمایند.

۴- میزان وثیقه حسن انجام تعهدات قرارداد پروژه فوق‌الذکر پس از تصویب کارگروه واگذاری به متقاضیان تأیید صلاحیت شده ابلاغ خواهد شد.

۵- موعد بررسی اسناد فراخوان: حداکثر دو هفته از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ کلیه اسناد و مدارک واصله از متقاضیان در جلسه کارگروه واگذاری این اداره کل مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۶- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.

۷- دبیرخانه ماده ۲۷ قانون الحاق (۲) با شماره تماس ۰۲۸-۳۳۳۳۲۸۰-۰۲۸ آماده پاسخگویی به سوالات متقاضیان خواهد بود.

۵۰۰ خانواده چهارمحال و بختیاری در رویداد کتابخوانی شرکت کردند

فرهنگی با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، دفتر پیشگیری و امور اجتماعی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان برگزار شد و سازمان‌های مردم‌نهادی مانند انجمن سخن و انجمن ادبی جوان نیز در آن به صورت فعال مشارکت داشتند.

نژاد حسینی اضافه کرد: کتاب بهترین یافته بشری و حاصل اندیشه اندیشمندانی است که باعث تعالی جامعه می‌شود و برگزاری چنین رویدادهایی باعث می‌شود ضمن ترویج فرهنگ کتابخوانی در کنار آن مشکلات اجتماعی نظیر اعتیاد مورد توجه قرار گیرد.

خانواده نقش مهمی در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دارد. سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر چهارمحال

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: ۵۰۰ خانواده در چهار گروه سنی در رویداد کتابخوانی "بهشت من، خانواده" شرکت کردند.

سیدحسین نژادحسینی در آیین اختتامیه "مسابقه بزرگ کتابخوانی بهشت من، خانواده" در فرهنگسرای بزرگ شهرکرد افزود: این مسابقه کتابخوانی استانی در چهار گروه سنی کودکان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با هدف ارتقا اعتماد به نفس در کودکان و نوجوانان، تبیین اهمیت جایگاه خانواده در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، تبیین اهمیت نقش خانواده در اعتلای فرهنگ عمومی جامعه، تبیین اهمیت کتاب و ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی برگزار شد.

وی ادامه داد: این رویداد

